
Zarząd Powiatu Nowotorriyskię

ul. Poznańska 33

64-300 Nowy Tornyśl

tel. (0-6i)  44 26 700

AO.BR.0022.61  .2020

ProtokółNr  61/2020

z posiedzeriia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w  driiu  4 marca  2020  r.

W  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli  Członkowie  Zarządu  Powiatu,

Przewodnicząca  Rady  Powiatu  -  Renata  Gruszka,  Wiceprzewodniczący  Rady  Powiatu  -

Zbigniew  Markowski,  Sekretarz  Powiatu  -  Ewa  Bąbelek,  Skarbrńk  Powiatu  -  Barbara  Golon

oraz  Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasz  Antuszewski  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  m  1 do protokołu.

0  godzirńe  13:30  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych,

przedstawił  porządek  obrad  i  zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są  pytarńa,  uwagi

lub  wnioski?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  /ź/' 2 do protokołu.

-Ad.l.

Podięcie  decyzii  w sprawie  rozwiązania  umowy  naimu  lokalu  mieszkalnego  w Trzciance.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z wrńoskiem  w  sprawie  rozwiązania  umowy  najmu  lokalu

mieszkalnego.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  pozytywnie  rozpatrzyl  przedmiotowy  wniosek.

-Ad.2.

Rozpatrzenie  wniosku  o wykup  lokalu  mieszkalnego  przy  ul. Tysiąclecia  w Nowym

Tomyślu.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z wrńoskiem  w  sprawie  wykupu  lokalu  mieszkalnego  przy

ul.  Tysiąclecia  w Nowym  Tomyślu.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  Powiatu

Nieruchomościami  do  pizcprouoad:pniq  qualizy

sprzedaży  ww.  lokalu  mieszkalnego.

zobowiązał  Wydział  Gospodarki

prawnej  dotyczącej  możliwości

-Ad.3.

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na  2020  rok.

Starosta  poprosił  Skarbnik  Powiatu  -  Barbarę  Golon  o zabrarńe  głosu.

Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do

potrzeb  wynikających  z  realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w  planie  wydatków

budźetowych:

- Starostwa  Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu,

- Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożamej  w  Nowym  Tomyślu.

Skarbnik  Powiatu  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytarńa  lub  uwagi  do  treści  uchwały?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowarńe.



Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  187/FN/2020  w sprawie  zmiany  budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  /ź(l  rok  2020.

A-d.4.

Wniosek  Prezesa Nowotomyskiego  Towarzyshva  Kulturalnego  o obięcie Honorowym
Patronatem  oraz  wsparcie  finansowe  imprezy  pn.  "Pitolinie  we  Wiklinie".

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z wnioskiem  Prezesa  Nowotomyskiego  Towarzystwa

Kulturalnego  o objęcie  Honorowym  Patronatem  oraz  wsparcie  finansowe  imprezy  pn.

"Pitolinie  we  Wiklinie".

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  Powiatu  podjął  decyzję  o wsparciu  finansowym  oraz

objęciu  Honorowym  Patronatem  niniejszej  imprezy.

-Ad.5.

Sprawy  bieżące:

b) podięcie  decyzii  w sprawie  wniosku  NZOZ  PZLR  "Panaceum"  Sp. z o.o. o wyrażenie
zgody  na podnaiem  gabinetów  lekarskich.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się z wnioskiem  Kierownika  NZOZ  PZLR  ,,Panaceum"

Sp. z o.o.  w sprawie  wyrażenia  zgody  na podnajem  gabinetów  lekarskich.

W wyniku  dyskusji,  Zarząd  zdecydował,  aby  zwrócić  się  do  NZOZ  PZLR

,,Panaceum"  Sp.  z o.o.  w  sprawie  uszczegółowienia  ww.  wniosku.

c) wniosek  P.U. "Kopernik"  s.c. o zawarcie  koleinei  umowy dzierżawy  obiektu
gastronomiczno-noclegowego  w budynku  internatu  w Zespole  Szkół  nr  I w Nowym

Tomyślu.

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się z wnioskiem  P.U.  "Kopernik"  s.c. o zawarcie  kolejnej

umowy  dzierżawy  obiektu  gastronomiczno-hotelowego  w  budynku  internatu  w  Zespole  Szkół

nr 1 przy  ul.  Tysiąclecia  w  Nowym  Tomyślu.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  Powiatu  wyraził  zgodę  Zespołowi  Szkół  nr  l  w  Nowym

Tomyślu  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  ww.  obiektu  na  okres  10  lat.

Zarząd  Powiatu  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr  188/GN/2020  w sprawie  wyrażenia  zgody

trwałemu  zarr4dcy  na zawarcie  kolejnei  umowy dzierżawy  części nieruchomości  w Nowym
Tomyślu.

d) zapoznanie  się z "Oceną  stanu sanitarnego  i sytuacią  epidemiologiczną  Powiatu
Nowotomyskiego  za  2019  rok".

Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z "Oceną  stanu  sarńtarnego  i sytuacją  epidemiologiczną

Powiatu  Nowotomyskiego  za 2019  rok".

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.



a) analiza propozycii  Wydziału  Infrastruktury  Drogowei  dotyczących  inwestycii  w
zakresie  remontu  dróg  powiatowych  na  2020  i2021  rok.

Starosta  poprosił  o zabranie  głosu  Kierownika  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -

Tomasza  Antuszewskiego.

Kierownik  Wydziału  Infrastruktury  Drogowej  -  Tomasz  Antuszewski  przedstawił

propozycje  Wydziału  dotyczące  zadań  inwestycyjnych  i remontowych  dróg  powiatowych  na

2020  i 2021 rok.  Kierowrńk  omówił  poszczególne  zadania  z podziałem  na gminy.  Każda

proponowana  inwestycja  została  przeanalizowana  pod  względem  szacowanych  kosztów,

środków  własnych  powiatu,  a także  wysokości  nakładów  finansowych  planowanych  do

wydatkowania  w poszczególnych  latach  realizacji  zadania.

W  wyniku  dyskusji,  Zarząd  Powiatu  zlecił  Kierownikowi  Wydziału  Infrastruktury

Drogowej  przygotowanie  bardziej  szczegółowej  informacji  na temat  poszczegó}nych

propozycji  inwestycyjno-remontowych  wraz  ze skonkretyzowaniem,  w  którym  roku  będą

realizowane.

Starosta  zapytał,  czy  ktoś  chce  zabrać  głos?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Po wyczerpaniu  porządku  obrad  Starosta  o godzirńe  15:30  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

PRZEWODNICZĄCYZARZĄDU

Ąndrzej  Wilkoński


